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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

BOW         31.11            5.13                      Pozitif   

MSTR       119.90          4.38                      Notr

LLY          913.65          3.44                      Pozitif

HP            34.45            2.69                      Notr

PBF 32.28            2.55                      Notr

SMCI      413.84           2.50                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü, ABD borsaları çoğunlukla düşüşle kapandı. S&P 500 ve Dow Jones Endeksleri sırasıyla %0,30 
ve %0,54 değer kaybederken, Nasdaq 100 Endeksi %0,05 yükseldi. Zayıf gelen ABD iş gücü piyasası verileri ve
büyüme endişeleri hisseler üzerinde baskı oluşturdu. Ağustos ayı ADP istihdam verileri son 3,5 yılın en düşük
seviyesine işaret ederken, ISM hizmet endeksinin beklenmedik şekilde artması da Fed'in faiz politikasına
ilişkin şahin bir sinyal oldu. Destekleyici faktörler arasında 10 yıllık Hazine tahvili getirilerinin 1 aylık en düşük
seviyeye gerilemesi ve ABD'nin ikinci çeyrek verimlilik oranındaki yukarı yönlü revizyon yer aldı. Perşembe
günü açıklanan işsizlik başvuruları da beklentilerden daha güçlü bir iş gücü piyasasına işaret etti. Tüm gözler, 
Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam verilerine çevrildi. Avrupa ve Asya borsaları karışık kapanışlar
yaparken, Almanya ve İngiltere tahvil getirileri düşüş yaşadı.

▪ Asya borsalarında toparlanma

▪ Japonya ücret verisi BOJ faiz artışı beklentilerini destekledi

▪ Biden çelik devinin satışına onay vermeyebilir

▪ Bej Kitap Raporu: Bazı bölgelerde ekonomik aktivite düştü

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NIO           4.89               14.05                   Pozitif   

XPEV       8.89               4.77                      Notr

TSLA       230.04           4.73                      Pozitif

LINE        83.31             3.76                     Notr

TMPS       55.62            3.47                      Notr

RDDT      58.77            3.46                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Küresel piyasalarda temkinli görünüm

▪ JPMorgan Çin hisselerinde alım tavsiyesinden vazgeçti

RIVN       13.91            2.41                      Pozitif

AMZN     177.79          2.32                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD, Cuma günü üst üste üçüncü işlem seansında kazanma 

serisini sürdürdü ve 1,1120'lik yeni bir haftalık zirveye yakın işlem 

gördü. Ortak döviz çiftindeki makul kazançlar, ABD Doları'ndaki (USD) 

saf zayıflıktan kaynaklanıyor. Yeşil Dolar'ın altı ana dövize karşı 

değerini izleyen ABD Doları Endeksi (DXY), 101,00'lık kritik desteğin 

daha da altına düştü.

ABD Doları'na olan ilgi, bu hafta başında yayınlanan Temmuz ayına ait 

ABD JOLTS İş İlanları verileri ve Ağustos ayına ait ADP İstihdam 

verileri , kötüleşen işgücü piyasası koşullarına ilişkin korkuları 

derinleştirdikten sonra zayıfladı. Özel sektördeki yeni iş ilanları ve 

bordro eklemeleri sırasıyla 7,67 milyon ve 99 bin olarak gerçekleşti ve 

bu üç buçuk yılın en düşük seviyesi oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Parite kısa vadede DXY tarafındaki dip toparlanmasının etkisiyle satış 

baskısı altında hafifçe düzeltme yaşıyor. Anlık işlemlerde 1.1055 

seviyelerinden geçtiği görülürken, olası senaryolarda 1.10 seviyesine 

kadar düşüş potansiyeli kendini göstermekte. Bugün ABD’den gelecek 

JOLTS verisini yakın takipte olacak. Geri çekilmelerde şu aşamada 

1.1030 ilk destek, 1.10 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 1.1070 ilk direnç, 1.11 ise majör direnç olarak takip edilebilir. 

Göstergeler kısa vadeli grafiklerde negatif.

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1100 – 1.1120 – 1.1160

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) eski bir yetkilisi olan, Tokyo 

Üniversitesi ekonomi profesörü Tsutomu Watanabe, merkez 

bankasının faiz artırımının “herkesin beklediğinden daha hızlı” 

olabileceğini ve bu yıl iki artırımın daha yapılmasının mümkün olduğunu 

öngördü.

Ülkenin en iyi enflasyon uzmanlarından biri olan Watanabe, BOJ’un 31 

Temmuz’da yaptığı artırımın gerekçesi ile o dönemdeki fiyat eğilimleri 

arasındaki kopukluğun, yetkililerin potansiyel bozulmalara karşı bir 

politika tamponu oluşturmak ve politika ayarlarını mümkün olan en kısa 

sürede normalleştirmek için faizleri artırmaya niyetli olduğunu 

gösterdiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY, haftalardır görülen en düşük seviyelere doğru düştü ancak 

26 Ağustos'taki 143,44'lük salınım düşük seviyesini kesin olarak 

aşamadı. Bu, ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisindeki düşüşle 

mücadele eden USD boğaları için bir toparlanmanın önünü açabilir.

Buna rağmen, Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) gösterdiği gibi, 

momentum daha fazla aşağı yönlü hareket etmeyi destekliyor. Bu ve 

birinci kademe ABD Ağustos'un Tarım Dışı İstihdam raporu 

yaklaşırken, en az dirençli yol düşüş eğiliminin devam etmesidir.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Cuma günü üst üste üçüncü gün bazı alıcıları 

cezbediyor ve Avrupa seansına doğru haftalık zirveye yakın işlem 

görüyor. Ancak yatırımcılar yeni yön bahisleri koymadan önce önemli 

ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) raporunun yayınlanmasını beklemeyi 

tercih ettikleri için yükselişte boğa inancı eksik. Bu arada, Federal 

Rezerv'in (Fed) Eylül ayında daha büyük bir faiz oranı indirimi için artan 

bahisler, üst üste üçüncü gün ABD Doları (USD) üzerinde aşağı yönlü 

baskı oluşturuyor ve getiri sağlamayan sarı metale biraz destek 

sağlıyor. Bu arada, bu hafta Amerika Birleşik Devletleri'nden (ABD) 

yayınlanan karışık bir istihdam verisi paketi, işgücü piyasasının ivme 

kaybettiğini ve ekonominin sağlığıyla ilgili endişeleri körüklediğini öne 

sürdü. Bu, devam eden jeopolitik gerginliklerle birlikte, yatırımcıların 

daha riskli varlıklara olan iştahını azaltıyor ve güvenli liman Altın fiyatı 

için bir destek görevi gören başka bir faktör olduğu ortaya çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın bu hafta ABD'den gelen verilerin yumuşak iniş ihtimalini 

zayıflatması ve güvenli liman talebini artırmasıyla test ettiği 2471 

seviyesinden üst tarafta 2523 seviyesine kadar 52 puan yükseldi. Ürün, 

teknik açıdan ele alındığında konsolidasyon bölgesinin direnç hattında 

fiyatlanırken, TDİ veri setine yönelik kötümser beklentiler, Ons altında 

rekor seviyelerin kırılma ve üst tarafta 2550 ila 2580 bölgesinde oluşma 

ihtimalini artırmakta. Olası senaryolarda geri çekilmelerde ise alt tarafta 

2512 ilk destek, 2496 ise majör kısa vadeli destek konumundadır. 

Göstergeler toparlanma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 2490 – 2479 – 2470

Direnç Seviyeleri: 2504 – 2509 – 2520

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü OPEC ve OPEC dışı bazı üretici 

ülkelerden oluşan OPEC+ grubu günlük petrol üretimini artırma planını 

2 ay erteledi. Petrol üretiminin günlük 180 bin varil artırılması 

planlanıyordu.

En büyük petrol tüketicisi olan Çin’de ve ABD’de kötü gelen verilerle 

diğer varlık sınıflarıyla beraber petrolün varil fiyatı da düşüşte. Fiyatlar 

bu hafta 73 doların altına inerek yılın en düşük seviyesine gerilemişti.

Her ne kadar fiyatlardaki düşüş pandemi sonrası enflasyon sorunuyla 

mücadele eden ülkeler için bir nebze rahatlamaya neden olsa da 

fiyatların çok düşmesi Suudi Arabistan ve diğer petrol üreticilerinin 

ekonomilerini olumsuz etkiliyor.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.50 – 75.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları talebe ilişkin düşüş beklentileriyle bu hafta %5 üzerinde 

değer kaybıyla kapanmaya hazırlanıyor. Anlık işlemlerde 72.80 

seviyelerinden geçen üründe, teknik açıdan kısa vadeli destek bölgesi 

72.80 ila 71.80 hattı korunduğu sürece konsolidasyonun yukarı doğru 

kırılarak tepkiye yol açma ihtimaline yüksek bakılmalı. Olası 

yükselişlerde üst tarafta 74 seviyesi ilk direnç, 75.16 ise majör kısa 

vadeli direnç olarak takip edilecek. 76.75 ise konsolidasyondan sonra 

gelebilecek tepkiyle gidilecek maksimum seviye olarak görülmekte. 

Geri çekilmelerde ise destek bölgesinin kaybedilmesi 70 seviyesine 

doğru düşüşlere olanak tanıyabilir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Bu sabah TSİ 07:38 itibarıyla ABD ve Avrupa vadeli endeksleri hafif 

ekside işlem görüyor. Düşüşlerde bazı yatırımcıların ABD verisi öncesi 

bazı pozisyonlarını kapatmasının etkili olduğu belirtiliyor.

Veri öncesi Asya endeksleri de karışık seyrederken, MSCI Asya Pasifik 

Endeksi haftayı düşüşle tamamlamaya hazırlanıyor. Hong Kong’da 

hisse senedi işlemleri cuma sabahı bir tayfun nedeniyle durduruldu.

Bloomberg Dolar Endeksi aralıksız üç günde yüzde 0,7’ye yakın 

gerilemiş durumda. Dolardaki düşüşte Bloomberg terminal kullanıcıları 

arasında ABD’de tarım dışı istihdam artışının 155 bin ile sınırlı kalacağı 

söylentisi etkili oldu. Yen ve Filipin pezosu ve Malezya ringgiti gibi 

gelişmekte olan Asya para birimleri bu sabah yükseldi. ABD’de 2 ve 10 

yıllık tahvil getirileri hafta başından bu yana 19’ar baz puan düştü.

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD’den gelen makro ekonomik verilerin ekonomik görüntüye 

yönelik endişeleri artırması üzerinde borsalarda sert düşüşler görüldü. 

SP500 endeksi dün ki seansında %1 üzerinde değer kaybederken, 

anlık işlemlerde 5518 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan 

alt tarafta önemli destek seviyesine gelen endeks, bugün JOTLS 

verisini yakından takip edecek. Yükselişlerde 5600 ilk direnç 

konumunda.

Destek Seviyeleri: 5624 – 5604 – 5556

Direnç Seviyeleri: 5654 – 5670 – 5700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları, yatırımcıların ABD'den gelecek kritik istihdam 

raporuna ve Japonya'dan gelen hanehalkı harcama verilerini 

değerlendirmesiyle Cuma günü çoğunlukla düşüş yaşadı.

Japonya'nın Temmuz ayı hanehalkı harcama verileri, bir önceki yıla 

göre reel olarak yüzde 0,1 arttı. Ülkenin istatistik bürosundan alınan 

verilere göre, Temmuz 2024'te ortalama hanehalkı aylık harcaması, bir 

önceki yıla göre nominal olarak yüzde 3,3 artarak 290.931 yen 

(2.031,35 dolar) oldu.

Japonya'nın Nikkei 225 endeksi yatay seyrederken, geniş tabanlı Topix

veri açıklamasının ardından yüzde 0,36 düştü.

TEKNİK ANALİZ

H4 grafikte önemli bir trend yakaladıktan sonra üst tarafta yeni rekor 

seviyelerini test eden DAX endeksi, anlık işlemlerde 18590 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta 18550 

seviyesini ilk destek, 18370 seviyesini ise majör destek olarak takip 

edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 18700 ilk direnç, 19k ise majör 

direnç konumunda. Göstergeler h4 grafikte negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18770 – 18550 – 18375

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD’de istihdam piyasasının sağlıklı 

olduğunu söyledi.

Kuzey Carolina’da gazetecilere verdiği demeçte Yellen işgücü 

piyasasının son bir yılda daha az sıkı hale geldiğini, ancak bugün 

işsizlik oranının tarihi standartlara göre çok düşük kabul edilebileceğini 

söyledi. Yellen "Benim kanaatim, istihdam yaratmaya devam ettiğimiz 

iyi ve sağlıklı bir işgücü piyasasına sahip olduğumuz yönünde." 

değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi dün hafifçe artıda kapansa da, futures tarafta bugün 

sert satışlar görülmekte. Anlık olarak endeks 18700 seviyelerinde 

fiyatlanırken, teknik açıdan bugün için geri çekilmelerde alt tarafta 

18659 ilk destek, 18468 ise majör kısa vadeli destek konumunda. 

Kırılmasıyla daha aşağıda 18255 majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise, 18784 ilk direnç, 18862 ise majör direnç olarak takip 

edilecek. Kırılmasıya 19k gündeme gelebilir. Teknik göstergeler günlük 

grafikte negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19479 – 19436 – 19375

Direnç Seviyeleri: 19522 – 19581 – 19632

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, 2024 yılı boyunca genellikle 60.000 dolar civarında 

dalgalanırken, yakın zamanda yaşanan bazı olumlu gelişmeler kısa 

vadeli bir toparlanmaya yol açtı. Ancak, bu toparlanma uzun soluklu 

olmadı ve yatırımcılar, Federal Rezerv’in faiz kararları ve küresel 

ekonomik belirsizlikler nedeniyle temkinli kalmaya devam ediyor.Ayrıca, 

"Bitcoin Rainbow Chart" olarak bilinen bir analiz aracına göre, BTC'nin

mevcut fiyat aralığı "Accumulate" (Biriktir) bölgesinde yer alıyor. Bu, 

Bitcoin'in hâlâ nispeten uygun bir fiyattan işlem gördüğünü ve 

yatırımcılar için potansiyel bir alım fırsatı sunduğunu gösteriyor. Ancak, 

bu fiyatın ilerleyen günlerde nasıl şekilleneceği büyük ölçüde piyasa 

koşullarına bağlı olacak.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin teknik açıdan bayrak formasyonu içerisindeki geniş 

hareketlerini korumayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 57k seviyelerinden 

geçen bitcoin, bugün için üst tarafta 59.5k direncini yakın takibe alacak. 

Kırılmasıyla 60.5k direnci gündeme majör olarak gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta, 56.5k ilk destek, 52.5k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada karışık sinyaller veriyor.

Destek Seviyeleri: 56490 – 52451 – 47449

Direnç Seviyeleri: 60536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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